
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818657

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem skladů 200 až 550 m2, okres Benešov
(spojení na D1)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5347/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

Nájem skladů 200 až 550 m2, okres Benešov (spojení na D1)

Nabízíme k  pronájmu skladovou přízemní halu, lze skladovat zboží
od plochy 200 m2, až do plochy 550 m2 skladu. 
Areál skladů se nachází poblíž Dálnice D3 ve směru Praha -
Benešov - Tábor - České Budějovice - Dolní Dvořiště. 
Též je dobré napojení na Dálnici D1  Praha - Brno.

Velikost skladové plochy: 100 m2 až 550 m2
Cena nájmu plochy: 79 Kč/m2/měsíc
Cena nájmu EU Palet v regálu: 7 Kč/paleta/den

Skladový areál se nachází na hlavní komunikaci nedaleko exitu
Dálnice D3 Olbramovice.
Areál je přístupný pro veškerou nákladní dopravu, oplocen, k
dispozici i zázemí pro zaměstnance a kancelář. 
Sklad má elektronická nákladní vrata. 
Prostory skladu se nacházení v kryté izolované hale, osvětleno,
podlaha betonová bez omezení nosnosti. 
Možno krátkodobý i dlouhodobý nájem.
K dispozici ke skladu je nákladní Desta 2,5 t. 

Vhodně pro uložení FWE, autodílů, palet se zbožím, nebo lze sklad
pojmout jako zázemí pro stavební činnost v oblasti (stroje a
zařízení). 
Možno skladování palety do výše 160 cm a váhy do 800 Kg. K
dispozici he moderní regálový systém. Cena je pak 7
Kč/paleta/den, nebo dle objemu.

Provizi neplatíte

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
IČO: 19884931,  DIČ: CZ19884931
Dat. schránka: vdc4dg
E-mail: archa-rk@seznam.cz
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.archa-rk.cz

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818657

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

CENA: (za m2 / měsíc) 79,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

550

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 220

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 550

Užitná plocha (m2) 550

Dílna (m2) 550

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818657

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

3 / 3


